

# **23.06.2016 ApS**

Auroravej 17  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/07/2016**

**Leif von Appen Mikkelsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            23.06.2016 ApS  
                                  Auroravej 17  
                                  4300 Holbæk

                                  Telefonnummer: 20974151

                                  CVR-nr:            33388365

                                  Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt administration og kapitalanlæg.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 1.135.877 og driftsresultatet et overskud på kr. 81.532, selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør kr. 85.122. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Holbæk, den / 2016

---

Leif von Appen Mikkelsen

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		1.957.905	1.896.045
Eksterne omkostninger .....		-1.118.401	-835.587
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>839.504</b>	<b>1.060.458</b>
Personaleomkostninger .....	1	-639.281	-394.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-74.876	-34.099
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>125.347</b>	<b>631.509</b>
Andre finansielle indtægter .....		88	92
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.102	-24.695
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>118.333</b>	<b>606.906</b>
Skat af årets resultat .....		-36.801	-147.931
<b>Årets resultat .....</b>		<b>81.532</b>	<b>458.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		81.532	458.975
<b>I alt .....</b>		<b>81.532</b>	<b>458.975</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	18/07/2016	350.000



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		86.561	112.837
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>86.561</b>	<b>112.837</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		48.504	103.025
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.504</b>	<b>103.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>135.065</b>	<b>215.862</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		499.149	488.403
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>499.149</b>	<b>488.403</b>
Likvide beholdninger .....		137	399.845
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>499.286</b>	<b>888.248</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>634.351</b>	<b>1.104.110</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		353.588	-106.287
Overført resultat .....		81.532	409.975
Forslag til udbytte .....		-350.000	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>85.120</b>	<b>353.588</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		174.853	24.576
Skyldig selskabsskat .....		174.732	147.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		199.646	578.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>549.231</b>	<b>750.522</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>549.231</b>	<b>750.522</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>634.351</b>	<b>1.104.110</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	524329	390844
Pensionsbidrag	38267	33000
Andre omkostninger	76685	71006
	<b>639281</b>	<b>494850</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	353588	0	353588
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	350000	-350000
Årets resultat	0	0	81532	0	81532
<b>Ialt</b>	<b>80000</b>	<b>0</b>	<b>435120</b>	<b>350000</b>	<b>85120</b>